
Čističe

Technický list

Interflon Degreaser EM56+
Výkonný průmyslový odmašťovací prostředek
Interflon Degreaser EM56+ je velmi silný, pomalu se odpařující  průmyslový čistič a odmašťovač s F-Active technologií. Má mírný přiro-
zený zápach a je složen z uhlovodíků neobsahujících aromáty, glykoletherů a přírodních rozpouštědel. Vhodný k čistění silných nánosů a 
nečistot. Rychle rozpustí tuky, oleje a hydrokarbonáty. Po aplikaci zanechává ochrannou vrstvu proti korozi.

Aplikace
Interflon Degreaser EM56+ je výrobek speciálně vyvinutý pro čištění předmětů silně znečištěných zbytky maziv, tuků a špíny, jako jsou 
řetězy, motory, stroje, ocelové desky, kluzné plochy či podlahy v dílnách apod.

Výhody
 1 vynikající odmašťovací účinek
 1 chrání proti korozi tvorbou ochranného filmu 
 1 lze jej oplachovat vodou
 1 krátká doba rozpadu emulse v odlučovačích oleje 
 1 pomalu se odpařuje

Pokyny pro použití
Odmašťovač Interflon Degreaser EM56+ může být nanesen ručně (tj. štětcem), postřikem anebo ponorem. Nejlepších výsledků dosáh-
nete tak, že prostředek Interflon Degreaser EM56+ nanesete a ponecháte asi 10 až 20 minut působit, potom spláchnete vodou nebo 
ostříkáte. Nepůsobí na laky a syntetické materiály. Nepůsobí ani na NBR a neoprenové kaučuky. Může se rozprašovat z nádoby s ma-
nuálním rozprašovačem, ten se však časem zničí.

Doporučujeme provést čisticí test na malé části čištěného povrchu pro ujištění, že čistič ředěný v příslušném poměru nepoškodí ma-
teriál.  Pokud čistíte velké vertikální plochy, začněte aplikaci odspodu směrem vzhůru, abyste pokryli celou čištěnou oblast. Nečistoty 
potom naopak odstraňujte shora dolů, aby případné úkapy nedělaly skvrny na již vyčištěném povrchu. Neaplikujte produkt na přímém 
slunci a na horké povrchy.

Používáte-li čistič v potravinářském průmyslu, nejprve přikryjte nebo odstraňte veškeré potraviny a obaly.

Vlastnosti Hodnoty Zkouška
Složení Mix rozpouštědel a aditiv
Barva Bezbarvá
Zápach Charakteristický
Hustota při 20°C 0.76 g/cm3
Nejvyšší pracovní teplota 40°C
Datum výroby Číslo šarže se skládá z 8 místného čísla. 

Pierwsze 4 čísla představují RR /MM roku 
výroby.

Trvanlivost* 2 roky
Rychlost odpaření 0.05 (n-BuAc = 1)
TS Tlak odparu 20°C 0.6 hPa
Halal Ano
Kosher Ano

* Užitečná životnost výrobku, je-li skladován při teplotě místnosti v původním neotevřeném obalu. Je třeba se vyhnout skladovacím teplotám <0 ° C, aby byla zaručena kvalita produktu.

Tyto informace jsou založeny na našich současných znalostech a obsahují charakteristické vlastnosti výrobků a jejich použití. Proto tyto informace nelze považovat za zaručené konkrétní vlast-
nosti popsaných výrobků, stejně, jako nelze zaručit vhodnost jejich použití v konkrétních aplikacích. Veškerá stávající práva průmyslového vlastnictví musí být dodržena. Kvalita našich produktů 
je garantována Obecnými podmínkami prodeje. 
Interflon®a MicPol® jsou registrovanými obchodními značkami Interflon BV. Vlastnosti jsou typické pro danou toleranci výroby a nepředstavují specifikaci. Během výroby produktu mohou 
nastat změny, které však neovlivní správnou funkci výrobku., které nemají vliv na výkon produktu, jsou třeba očekávat při běžné výrobě. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají 
změnám bez předchozího upozornění. 

www.interflon.com 01/09/2023 1


